重庆市奥体中心零星维修工程施工合同

甲方：重庆市奥林匹克体育中心

乙方：重庆伸展装饰工程有限公司

依照《中华人民共和国经济合同法》及国家建设部、省市建委对建筑装饰工程的有关规定，遵循平等、诚实信用的原则，双方就重庆市奥林匹克体育中心零星维修工程施工事项协商一致，签订合同如下：

一、工程概况及承包方式

1、工程名称：重庆市奥林匹克体育中心零星维修工程。

2、工程地点：重庆市奥林匹克体育中心。

3、工程承包方式：甲方用包工包料的方式承包给乙方施工。

二、合同服务工期
      2016年12月1日——2017年4月30日止。

三、工程施工内容
 乙方根据甲方要求在《零星维修工程合同》拟定的服务工期内，所实施的各种零星维修工程。
四、质量标准
   经维修后的所有项目必须做到能正常的安全使用，经甲方验收合格后，交付使用。如因乙方造成的工程质量返工，损失费由乙方承担。
五、合同价款及结算方式

 （一）由于维修是零星工程事项，每一工程事项采取在工程竣工并经甲方验收合格后，根据现场签证单核定的工程量，综合单价按实结算工程款。

（二）由于维修实施的事项均为零星工程，存在施工地点分散、材料二次或多次转运、人工和材料损耗率较大的特点，双方同意按如下原则实施每一工程事项综合单价。

1、由甲、乙双方根据现场和人工、材料的实施消耗量核定综合单价。

2、对人工费及材料费由甲、乙双方根据市场实际情况核定的价格为准。

3、材料二次或多次转运运距及工程量按现场实际核定为准。

六、付款方式

双方同意对已竣工并验收合格的工程，实行每满两月结算一次工程款，并经甲方审计结算完成后一次性付给乙方。

七、施工方式及双方责任

（一）施工方式：甲方采取包工包料的方式委托乙方具体负责施工，乙方必须安全、文明施工，采取必要的安全措施及施工警告，确保其自身和第三人的安全，乙方对施工期间的工程施工事项的安全及发生的各类安全事故承担全部责任，甲方不承担任何责任。

（二）双方责任：

1、甲方负责提供乙方临时水电供应，材料运输通道、必要的材料堆放场地及存放工具的库房，库房的消防、安全和日常管理由乙方负责；对装修工程所涉及的配电系统、管道系统、给排水总阀位置应负责指明。

2、甲方有责任、有权利随时对乙方施工现场及其质量、工期进行监督、管理。

3、每一工程事项施工前、后，甲方应当及时对乙方施工及完成的内容进行确认，验收签字。

4、每一工程事项完工后，乙方应及时通知甲方并与甲方共同对工程进行验收，对不合格工程，乙方必须按照甲方要求进行整改，其整改产生的各类费用均由乙方承担。

5、乙方成立奥体中心维修工程部，配备项目经理（现场代表、工程师职称）1人，施工员1人，工人4-5人。

6、甲方现场代表：            电话：

   乙方现场代表：李新生      电话：13436100956

维修工程日常事务协调或联系由双方现场代表负责，现场代表如发生变化应当书面通知对方。

7、乙方必须严格按照甲方要求做好每一工程事项施工过程的管控，确保按期、优质完成各项施工。

（三）安全和质量要求

1、乙方所承揽实施的各类维修工程必须按国家建设部行业标准GB50210-2001《建筑装饰装修工程质量验收规范》规定，及省、市建委、消防部门规定的标准执行，工程质量达到市优。

2、乙方必须以工程质量和安全施工为重点，在施工期间确保工程质量和安全，消防安全事故隐患，随时对工程质量、进度、安全防护措施，在施工过程中注意安全，杜绝一切事故。

3、在施工过程中，若乙方不执行甲方提出的质量整改要求，甲方有权单方解除本合同

八、其它事宜

经甲乙双方商定做出如下协议：

1、工程如遇特殊情况或不可抗力造成不能施工的，工期可顺延；如发生违约所造成的一切损失，由违约方承担。

2、本工程报价外的工程或工程项目的材质、工艺发生变化时，需甲方认定综合单价后，以“现场签证形式”由甲方现场负责人签字为准，并列入竣工结算追加当中。（如本工程报价外的工程已经发生或工程项目的材质、工艺发生变化时，甲方已认可，但甲方没签证的，其所发生的费用同样生效。）

3、本合同履行中如发生争议，双方应协商解决，如协商不成，由九龙坡区人民法院诉讼管辖。

4、本合同一式四份，甲、乙双方各持二份，双方签字盖章生效。

甲方：                        乙方：

代表签字：                    代表签字：

联系电话：                    联系电话：

                                               年    月    日